

VENCEDORES DO PROCESSO

Município de Ijuí - Poder Executivo
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO
Registro de Preços Eletrônico - 93/2022

AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 36.047.635/0001-91 - Endereço: Rua Bom Fim Alto - CEP: 95765000 - UF: RS - Município: Bom Princípio - Telefone: (51) 99314-5013

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0069	TECIDO DE FELTRO, COR MARRON CLARO	Tecido de feltro, cor Marron claro	AJP	10 M	R\$ 15,20	152,00
0078	TECIDO DE FELTRO, COR PRETO	Tecido de feltro, cor preto	AJP	40 M	R\$ 15,16	606,40
0079	TECIDO DE FELTRO, COR ROSA CLARO	Tecido de feltro, cor rosa claro	AJP	30 M	R\$ 15,14	454,20
0086	TECIDO DE FELTRO, ESTAMPADO FLORAL PEQUENO, FLORES NA COR ROSA	Tecido de feltro, estampado floral peque	AJP	30 M	R\$ 34,00	1.020,00
0087	TECIDO DE FELTRO, ESTAMPADO FLORAL PEQUENO, FLORES NA COR AMARELO	Tecido de feltro, estampado floral peque	AJP	30 M	R\$ 33,00	990,00
0088	TECIDO DE FELTRO, ESTAMPADO FLORAL PEQUENO, FLORES NA COR VERMELHO	Tecido de feltro, estampado floral peque	AJP	30 M	R\$ 34,15	1.024,50
0090	TECIDO DE FELTRO, ESTAMPA POÁ, COR BRANCO COM BOLINHAS VERMELHA	Tecido de feltro, estampa poá, cor branco	AJP	30 M	R\$ 34,90	1.047,00
0091	TECIDO DE FELTRO, ESTAMPA POÁ, COR LILÁS COM BOLINHAS BRANCAS	Tecido de feltro, estampa poá, cor lilás	AJP	30 M	R\$ 33,64	1.009,20
0093	TECIDO DE FELTRO, ESTAMPA POÁ, COR ROSA COM BOLINHAS BRANCAS	Tecido de feltro, estampa poá, cor rosa	AJP	30 M	R\$ 33,60	1.008,00
0097	TECIDO DE FELTRO, ESTAMPA POÁ, COR DE FUNDO ROSA COM BOLINHAS PRETAS	Tecido de feltro, estampa poá, cor de fu	AJP	10 M	R\$ 33,75	337,50
0098	TECIDO DE FELTRO, ESTAMPA XADREZ, COR VERMELHO, MOTIVO NATALINO	Tecido de feltro, estampa xadrez, cor ve	AJP	30 M	R\$ 33,75	1.012,50
0110	TECIDO PARA BORDADO XADREZ, COR VERMELHO	Tecido para bordado xadrez, cor vermelho	ESTILOTEX	30 M	R\$ 36,78	1.103,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.764,70	

COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.574.064/0001-08 - Endereço: AV. SANTA CRUZ, 1054 CENTRO - CEP: 98780750 - UF: RS - Município: Santa Rosa - Telefone: (55) 3511-3894

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	AGULHA PARA COSTURA Nº 7	COATS	COATS	20 ENV	R\$ 3,29	65,80
0006	AGULHA PARA TRICÔ PLÁSTICA Nº 7	LULI	luli	30 PAR	R\$ 4,78	143,40
0007	AGULHA PARA TRICÔ Nº 08	LULI	LULI	30 PAR	R\$ 5,20	156,00
0010	BASE SELADORA	Acrixex	ACRILEX	30 UN	R\$ 11,39	341,70
0014	FITA DE CETIM, COR VERDE ÁGUA	PH FIT	PH FIT	12 UN	R\$ 10,78	129,36
0020	FITA DE CETIM, COR ROSA ESCURO	PH FIT	P	15 UN	R\$ 10,78	161,70
0026	FITA DE CETIM, COR ROXO	PH FIT	PH FIT	15 UN	R\$ 10,74	161,10
0035	LINHA PARA CROCHÊ, COR BRANCA	CÍRCULO	CÍRCULO	1.130 UN	R\$ 14,77	16.690,10
0041	LINHA PARA CROCHÊ, COR VERMELHO RUBI	CÍRCULO	CÍRCULO	780 UN	R\$ 14,88	11.606,40
0042	LINHA PARA CROCHÊ, COR VERMELHO CARMIM	CÍRCULO	CÍRCULO	30 UN	R\$ 14,88	446,40
0043	LINHA PARA CROCHÊ, COR VERDE ESMERALDA	CÍRCULO	CÍRCULO	40 UN	R\$ 14,88	595,20
0044	LINHA PARA CROCHÊ, COR ROXO AMORA	CÍRCULO	CÍRCULO	30 UN	R\$ 14,88	446,40
0045	LINHA PARA CROCHÊ, COR LILÁS AZALÉIA	CÍRCULO	CÍRCULO	30 UN	R\$ 14,87	446,10
0046	LINHA PARA CROCHÊ, COR VINHO MARSALA	CÍRCULO	CÍRCULO	30 UN	R\$ 14,87	446,10
0048	LINHA PARA CROCHÊ, COR AZUL HORTÊNSIA	CÍRCULO	CÍRCULO	30 UN	R\$ 14,87	446,10
0050	LINHA PARA CROCHÊ, COR ROSA PITAYA	CÍRCULO	CÍRCULO	30 UN	R\$ 14,87	446,10
0055	LINHA PARA CROCHÊ, COR PRETA	CÍRCULO	CÍRCULO	30 UN	R\$ 14,89	446,70
0056	LINHA PARA CROCHÊ, COR MESCLA DE ROSA E BRANCO	CÍRCULO	CÍRCULO	40 UN	R\$ 14,89	595,60
0057	LINHA PARA CROCHÊ, COR MESCLA DE LARANJA E AMARELO	CÍRCULO	CÍRCULO	40 UN	R\$ 14,89	595,60



0058	LINHA PARA CROCHÊ, COR MESCLA DE ROXO ESCURO, MÉDIO E CLARO	CÍRCULO	CÍRCULO	30 UN	R\$ 14,89	446,70
0059	LINHA PARA CROCHÊ, COR MESCLA DE ROXO MÉDIO, CLARO E BRANCO	CÍRCULO	CÍRCULO	30 UN	R\$ 14,89	446,70
0060	LINHA PARA CROCHÊ, COR MESCLA DE MARROM ESCURO, MÉDIO E CLARO	CÍRCULO	CÍRCULO	40 UN	R\$ 14,89	595,60
0061	LINHA PARA CROCHÊ, COR MESCLA DE VERDE MÉDIO E CLARO	CÍRCULO	CÍRCULO	40 UN	R\$ 14,89	595,60
0062	LINHA PARA CROCHÊ, COR VERDE HORTELÃ	CÍRCULO	CÍRCULO	30 UN	R\$ 14,95	448,50
0063	LINHA PARA CROCHÊ, COR LILÁS	CÍRCULO	CÍRCULO	30 UN	R\$ 14,95	448,50
0064	LINHA PARA CROCHÊ, COR ROSA PINK	CÍRCULO	CÍRCULO	40 UN	R\$ 14,95	598,00
0191	LINHA PARA CROCHÊ, COR LARANJA	CÍRCULO	CÍRCULO	10 UN	R\$ 14,99	149,90
0224	BOTA DE NATAL EM PELÚCIA PARA PENDURAR, COR DA MEIA EM VERMELHO	CLL	CLL	250 UN	R\$ 12,20	3.050,00
0226	KIT 6 ESTRELAS GLITTER PENDENTE ENFEITE P/ARVORE DE NATAL, VERMELHA	CROMUS	CROMUS	120 UN	R\$ 14,28	1.713,60
0227	KIT 6 ESTRELAS GLITTER PENDENTE ENFEITE P/ARVORE DE NATAL, DOURADO	CROMUS	CROMUS	120 UN	R\$ 14,28	1.713,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 44.572,56	

EDUARDO GUERRA DO CARMO ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.647.237/0001-64 - Endereço: AV. MARECHAL DEODORO - CEP: 19.806-140 - UF: SP - Município: Assis - Telefone: (18) 3321-4026

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	AGULHA PARA COSTURA Nº 6, EM AÇO NIQUELADO	AGULHA	CIRCULO	20 ENV	R\$ 3,20	64,00
0021	FITA DE CETIM, COR AMARELO OURO	FITA DE CETIM	KIT	15 UN	R\$ 10,10	151,50
0029	FITA DE CETIM COR LARANJA, 100% POLIÉSTER Nº 5, 22MM DE LARGURA, DUPLA FACE, ROLO COM 10M	FITA DE CETIM	KIT	10 UN	R\$ 2,85	28,50
0030	FITA DE CETIM COR VERMELHO VIVO, 100% POLIÉSTER Nº 5, 22MM DE LARGURA, DUPLA FACE, ROLO COM 10M	FITA DE CETIM	KIT	10 UN	R\$ 1,90	19,00
0031	FITA DE CETIM, COR AMARELO OURO 100% POLIÉSTER Nº 5, 22MM DE LARGURA, DUPLA FACE, ROLO COM 10M	FITA DE CETIM	KIT	10 UN	R\$ 1,90	19,00
0032	FITA DE CETIM, COR MARROM ESCURO 100% POLIÉSTER Nº 5, 22MM DE LARGURA, DUPLA FACE, ROLO COM 10M	FITA DE CETIM	KIT	10 UN	R\$ 1,90	19,00
0036	LINHA PARA CROCHÊ, COR NATURAL	LINHA	PINGUIM	30 UN	R\$ 14,00	420,00
0037	LINHA PARA CROCHÊ, COR CREME	LINHA	PINGUIM	30 UN	R\$ 14,00	420,00
0038	LINHA PARA CROCHÊ, COR PRETA	LINHA	PINGUIM	30 UN	R\$ 14,90	447,00
0039	LINHA PARA CROCHÊ, COR AMARELO LIMA	LINHA	PINGUIM	30 UN	R\$ 14,00	420,00
0040	LINHA PARA CROCHÊ, COR ROSA FLAMINGO	LINHA	PINGUIM	30 UN	R\$ 14,00	420,00
0047	LINHA PARA CROCHÊ, COR CORAL VIVO	LINHA	PINGUIM	40 UN	R\$ 14,20	568,00
0049	LINHA PARA CROCHÊ, COR SALMÃO	LINHA	PINGUIM	30 UN	R\$ 14,20	426,00
0051	LINHA PARA CROCHÊ, COR ROSA TULIPA	LINHA	PINGUIM	30 UN	R\$ 14,20	426,00
0052	LINHA PARA CROCHÊ, COR VERDE BANDEIRA	LINHA	PINGUIM	30 UN	R\$ 14,20	426,00
0053	LINHA PARA CROCHÊ, COR ROXO ALFAZEMA	LINHA	PINGUIM	30 UN	R\$ 14,20	426,00
0054	LINHA PARA CROCHÊ, COR MARROM CHOCOLATE	LINHA	PINGUIM	30 UN	R\$ 14,20	426,00
0065	PANO DE COPA, COR BRANCO	PANO DE COPA	E.G.C	1.500 UN	R\$ 2,10	3.150,00
0066	PAPEL PARA DECOUPAGE, TEMA CASA PASSARINHO	PAPEL	LITOARTE	20 UN	R\$ 4,06	81,20
0067	PÉROLAS, COR MARFIM	PEROLA	LADEIRA	25 PAC	R\$ 45,00	1.125,00
0107	TECIDO ETAMINE PARA BORDADO EM PONTO CRUZ, COR BRANCO	TECIDO	EXTILOTEX	70 M	R\$ 16,90	1.183,00
0111	TECIDO PARA BORDADO XADREZ, COR VERDE	TECIDO	DOHLER	30 M	R\$ 30,80	924,00
0112	TECIDO PARA BORDADO XADREZ, COR AZUL	TECIDO	DOHLER	30 M	R\$ 32,20	966,00
0113	TECIDO VAGONITE PARA BORDADO DE FITA, COR BRANCO	TECIDO	EXTILOTEX	30 M	R\$ 25,90	777,00
0114	TESOURA DE TITANIUM PROFISSIONAL 10 POLEGADAS	TESOURA	NYBC	20 UN	R\$ 9,80	196,00
0116	TESOURA PARA BORDADO EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA CURVA, TAMANHO APROXIMADO DE 9CM	TESOURA	LANMAX	15 UN	R\$ 8,40	126,00
0117	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR CLAREADOR	TINTA	F.C.	60 UN	R\$ 18,90	1.134,00



0118	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR AZUL TURQUESA	TINTA	F.C.	10 UN	R\$ 18,90	189,00
0124	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR VERDE FOLHA	TINTA	F.C.	12 UN	R\$ 17,80	213,60
0130	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR PRETA	TINTA	F.C.	8 UN	R\$ 17,80	142,40
0134	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR MARFIM	TINTA	F.C.	10 UN	R\$ 17,80	178,00
0137	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA,COR AMARELO	TINTA	F.C.	8 UN	R\$ 17,80	142,40
0139	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR AMARELO PELE	TINTA	F.C.	8 UN	R\$ 17,80	142,40
0165	COLA BRANCA PARA ARTESANATO 500G	COLA	CASCOREZ	20 UN	R\$ 29,00	580,00
0166	TINTA DIMENSIONAL METÁLICA RELEVO 3D OURO	TINTA	ACRILEX	25 UN	R\$ 4,90	122,50
0169	TINTA DIMENSIONAL METÁLICA RELEVO 3D BRANCO METÁLICO	TINTA	ACRILEX	25 UN	R\$ 4,90	122,50
0172	TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, COR AMARELO OURO	TINTA	ACRILEX	10 UN	R\$ 23,40	234,00
0173	TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, COR FLAMINGO	TINTA	F.C.	10 UN	R\$ 23,40	234,00
0174	TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO,COR LILÁS	TINTA	F.C.	10 UN	R\$ 23,40	234,00
0179	VERNIZ ACRÍLICO BRILHANTE	VERNIZ	F.C.	15 UN	R\$ 12,50	187,50
0181	PISTOLA DE COLA QUENTE	PISTOLA	GRAN LINE	30 UN	R\$ 204,00	6.120,00
0182	ARGOLA PLÁSTICA PARA APLICAÇÃO EM ARTESANATO,COR TRANSPARENTE.	ARGOLA	RITAS	600 UN	R\$ 0,25	150,00
0184	ALFINETE COM CABEÇA Nº 29	ALFINETE	NYBC	10 CX	R\$ 5,90	59,00
0185	CANETA MARCADORA PARA TECIDO, COR PRETA.	CANETA	ACRILEX	24 UN	R\$ 4,90	117,60
0186	CANETA MARCADORA PARA TECIDO, COR VERDE MUSGO.	CANETA	ACRILEX	12 UN	R\$ 4,90	58,80
0187	CANETA MARCADORA PARA TECIDO, COR VERMELHA.	CANETA	ACRILEX	12 UN	R\$ 4,90	58,80
0189	KIT BASE DE CORTE 60CM X 45CM + RÉGUA 60CM + CORTADOR 45 CM PARA PATCHWORK	KIT BASE DE CORTE	LULI	2 UN	R\$ 240,00	480,00
0190	LINHA PARA CROCHÊ, COR MARROM ESCURO	LINHA	PINGUIM	10 UN	R\$ 14,30	143,00
0192	LINHA PARA CROCHÊ, COR VERMELHO VIVO NATAL	LINHA	PINGUIM	50 UN	R\$ 14,50	725,00
0193	LINHA PARA CROCHÊ, COR VERDE VIVO NATAL	LINHA	PINGUIM	20 UN	R\$ 14,50	290,00
0194	LINHA PARA CROCHÊ, COR ROSA CLARO	LINHA	PINGUIM	10 UN	R\$ 14,50	145,00
0195	OLHO MÓVEL DE COELHO 100% PLÁSTICO, TAMANHO APROXIMADO DE 2CM, PACOTE COM 100 UND	OLHO	LULI	10 PAC	R\$ 11,50	115,00
0196	PASSA-FITAS, COR BRANCO	PASSA FITA	TRADER	10 UN	R\$ 11,50	115,00
0206	PINCEL REDONDO BROXINHA Nº00	PINCEL	COMPEL	50 UN	R\$ 3,35	167,50
0219	STENCIL 100% ACETATO, MOTIVOS PARA COZINHA(SÍMBOLOS DE XÍCARAS, BULE, COLHER), ARABESTOS, FLORAL	STENCIL	OPA	30 KIT	R\$ 9,90	297,00
0228	STENCIL,MOTIVO CROCHÊ FLOR	STENCIL	OPA	30 UN	R\$ 8,40	252,00
0229	STENCIL, MOTIVO CROCHÊ CEREJA	STENCIL	OPA	30 UN	R\$ 8,40	252,00
0230	STENCIL, MOTIVO CROCHÊ BORBOLETA	STENCIL	OPA	30 UN	R\$ 8,40	252,00
0231	STENCIL,MOTIVO CROCHÊ GALINHA	STENCIL	OPA	30 UN	R\$ 7,90	237,00
0232	VIÉS 100% ALGODÃO, XADREZ PRETO E BRANCO, 24MM, EMBALAGEM COM 20 METROS	VIES	DESTAQUE	80 UN	R\$ 8,90	712,00
0235	FLOR DE SEDA	FLOR	F.DA MAD.	350 UN	R\$ 4,50	1.575,00
0241	FIO DE BARBANTE 4/6, COR CRU	FIO DE BARBANTE	PIRATININGA	600 UN	R\$ 15,30	9.180,00
0242	FIO DE BARBANTE, COR ROSA MÉDIO	FIO DE BARBANTE	PIRATININGA	60 UN	R\$ 15,30	918,00
0243	FIO DE BARBANTE, COR ROSA PINK	FIO DE BARBANTE	PIRATININGA	60 UN	R\$ 15,30	918,00
0244	FIO DE BARBANTE, COR CORAL	FIO DE BARBANTE	PIRATININGA	60 UN	R\$ 15,30	918,00
0245	FIO DE BARBANTE, COR BORDÔ	FIO DE BARBANTE	PIRATININGA	60 UN	R\$ 15,30	918,00
0246	FIO DE BARBANTE, COR LARANJA	FIO DE BARBANTE	PIRATININGA	60 UN	R\$ 15,30	918,00
0247	FIO DE BARBANTE, COR LILÁS CLARO	FIO DE BARBANTE	PIRATININGA	60 UN	R\$ 15,30	918,00
0248	FIO DE BARBANTE, COR AZUL ROYAL	FIO DE BARBANTE	PIRATININGA	60 UN	R\$ 15,30	918,00
0249	FIO DE BARBANTE, COR VERDE LIMÃO	FIO DE BARBANTE	PIRATININGA	60 UN	R\$ 15,30	918,00



0250	KIT CRAQUELÊ PARA ARTESANATO, COR ROSA ESCURO	KIT CRAQUELE	ACRILEX	10 UN	R\$ 14,60	146,00
0251	KIT CRAQUELÊ PARA ARTESANATO, COR VERMELHO	KIT CRAQUELE	ACRILEX	10 UN	R\$ 16,90	169,00
0252	KIT CRAQUELÊ PARA ARTESANATO, COR VERDE ESCURO	KIT CRAQUELE	ACRILEX	10 UN	R\$ 14,60	146,00
0253	KIT CRAQUELÊ, COR LILÁS	KIT CRAQUELE	ACRILEX	10 UN	R\$ 18,90	189,00
0254	KIT CRAQUELÊ PARA ARTESANATO, COR MARROM ESCURO	KIT CRAQUELE	ACRILEX	10 UN	R\$ 16,90	169,00
0256	PAPEL TERMOCOLANTE PARA USO EM ARTESANATO	PAPEL	FREUERB	100 M	R\$ 8,90	890,00
0257	ROLO PARA PINTURA	ROLO	COMPEL	60 UN	R\$ 2,80	168,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 48.233,20	

ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.972.435/0001-36 - Endereço: AV. MARCOS JOSÉ DE LEÃO, 583 - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: Água Santa - Telefone: (51) 99730-2643

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0099	TECIDO ATOALHADO, COR VERDE MÉDIO	ESTILOTEX	ESTILOTEX	50 M	R\$ 21,00	1.050,00
0115	TESOURA MULTIUSO, AÇO INOXIDÁVEL, 7,5	RIO	RIO	30 UN	R\$ 6,44	193,20
0175	TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, COR ROSA CHÁ	ACRILEX	ACRILEX	10 UN	R\$ 28,00	280,00
0183	ACRIPUFF TINTA PARA TECIDO EXPANSÍVEL, COR BRANCO	ACRILEX	ACRILEX	40 UN	R\$ 4,34	173,60
0188	COLA UNIVERSAL PARA ARTESANATO EMBALAGEM DE 17 GRAMAS	RENDCOLA	RENDCOLA	40 UN	R\$ 4,20	168,00
0207	PINCEL REDONDO BROXINHA Nº 02	ROMA	ROMA	60 UN	R\$ 5,46	327,60
0208	PINCEL REDONDO BROXINHA Nº 04	ROMA	ROMA	50 UN	R\$ 6,58	329,00
0209	PINCEL REDONDO BROXINHA Nº 06	ROMA	ROMA	20 UN	R\$ 7,84	156,80
0210	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO/MDF Nº 2	RIO	RIO	30 UN	R\$ 1,12	33,60
0211	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO/MDF Nº 4	RIO	RIO	30 UN	R\$ 1,12	33,60
0212	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO/MDF Nº 6	RIO	RIO	30 UN	R\$ 1,12	33,60
0213	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO/MDF Nº 8	RIO	RIO	30 UN	R\$ 1,12	33,60
0214	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO/MDF Nº 12	RIO	RIO	30 UN	R\$ 1,12	33,60
0215	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO/MDF Nº 14	RIO	RIO	30 UN	R\$ 1,12	33,60
0216	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO/MDF Nº 16	ONDA	ONDA	30 UN	R\$ 2,23	66,90
0220	RÉGUA DE MADEIRA PARA ARTESANATO, COM 1M DE COMPRIMENTO	CAGEMA	CAGEMA	10 UN	R\$ 5,04	50,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.997,10	

M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.651.148/0001-61 - Endereço: AVENIDA PREIDENTE CASTELO BRANCO - CEP: 98640000 - UF: RS - Município: Crissiumal - Telefone: (55) 99919-1005

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	FIBRA SILICONADA, 1KG	evangelista	evangelista	100 KG	R\$ 25,00	2.500,00
0103	TECIDO OXFORD COM 1,40M DE LARGURA COR BRANCO	adar	adar	600 M	R\$ 8,05	4.830,00
0104	TECIDO OXFORD, 1,40M DE LARGURA, COR PRETO	adar	adar	200 M	R\$ 8,05	1.610,00
0105	TECIDO TRICOLINE PARA PATCHWORK, COR DE FUNDO VERDE ESCURO	mascarenhas	mascarenhas	20 M	R\$ 16,39	327,80
0106	TECIDO TRICOLINE PARA PATCHWORK, COR DE FUNDO VERMELHO	mascarenhas	mascarenhas	20 M	R\$ 16,39	327,80
0176	TOALHA DE ROSTO COM BARRADO EM ETAMINE PARA BORDAR E PASSA-FITA FALSO, COR MARFIM	valettex	valettex	400 UN	R\$ 7,90	3.160,00
0177	TOALHA DE ROSTO COM BARRADO EM ETAMINE PARA BORDAR, COR VERMELHO VIVO NATAL	VALLETEX	VALLETEX	400 UN	R\$ 7,89	3.156,00
0178	TRILHO DE MESA	nipo	nipo	800 UN	R\$ 6,18	4.944,00
0225	LAÇO DE NATAL, VERMELHO, VERDE E DOURADO COM GLITTER	nipo	nipo	250 UN	R\$ 9,31	2.327,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 23.183,10	

N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.145.819/0001-35 - Endereço: RUA TRISTÃO MONTEIRO - CEP: 95600066 - UF: RS - Município: Taquara - Telefone: (51) 3542-4335

Página 4 de 7



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AGULHA PARA BORDADO PONTO RUSSO PLÁSTICA, ACOMPANHA PASSADOR DE FIOS, Nº 12	Circulo	Circulo	70 UN	R\$ 7,81	546,70
0002	AGULHA DE MÃO PARA BORDAR Nº 18, ENVELOPE COM 10 UNIDADES	Circulo	Circulo	30 ENV	R\$ 6,14	184,20
0003	AGULHA DE MÃO PARA BORDAR Nº 22	Circulo	Circulo	30 ENV	R\$ 5,81	174,30
0008	AGULHA PARA MÁQUINA, PONTA DE OURO Nº 14	Singer	Singer	30 UN	R\$ 2,08	62,40
0011	CANETA MÁGICA COR PRETA	circulo	circulo	8 UN	R\$ 12,22	97,76
0012	CANETA MÁGICA VERMELHA	Circulo	Circulo	8 UN	R\$ 12,15	97,20
0013	FITA DE CETIM, COR BRANCA	Zanotti	Zanotti	15 UN	R\$ 10,77	161,55
0015	FITA DE CETIM, COR VERMELHO VIVO	Zanotti	Zanotti	15 UN	R\$ 10,48	157,20
0016	FITA DE CETIM, COR BEGE CLARO	Zanotti	Zanotti	10 UN	R\$ 10,77	107,70
0017	FITA DE CETIM, COR MARROM ESCURO	Zanotti	Zanotti	10 UN	R\$ 10,77	107,70
0018	FITA DE CETIM, COR VERDE MUSGO	Zanotti	Zanotti	10 UN	R\$ 10,77	107,70
0019	FITA DE CETIM, COR VERDE BANDEIRA	Zanotti	Zanotti	15 UN	R\$ 10,75	161,25
0022	FITA DE CETIM , COR AMARELO CLARO	Zanotti	Zanotti	10 UN	R\$ 10,73	107,30
0023	FITA DE CETIM , COR LARANJA	Zanotti	Zanotti	10 UN	R\$ 10,09	100,90
0024	FITA DE CETIM, COR ROSA CLARO	Zanotti	Zanotti	15 UN	R\$ 10,09	151,35
0025	FITA DE CETIM, COR LILÁS	Zanotti	Zanotti	15 UN	R\$ 10,73	160,95
0027	FITA DE CETIM, COR MAGENTA	Zanotti	Zanotti	10 UN	R\$ 10,06	100,60
0028	FITA DE CETIM, COR VERDE CÍTRICO	Zanotti	Zanotti	10 UN	R\$ 10,73	107,30
0033	GUIRLANDA MDF	Cristiano	Cristiano	1.400 UN	R\$ 4,62	6.468,00
0034	LINHA PARA COSTURA PESPONTO, CORES VARIADAS	Corrente	Corrente	30 CX	R\$ 16,29	488,70
0068	TECIDO DE FELTRO, COR AMARELO OURO	Color	Color	40 M	R\$ 13,80	552,00
0070	TECIDO DE FELTRO COR MARROM ESCURO	Color	Color	10 M	R\$ 13,80	138,00
0071	TECIDO DE FELTRO, COR PELE	Color	Color	40 M	R\$ 13,80	552,00
0072	TECIDO DE FELTRO, COR AZUL TURQUESA	Color	Color	30 M	R\$ 13,80	414,00
0073	TECIDO DE FELTRO , COR BRANCO	Color	Color	30 M	R\$ 13,80	414,00
0074	TECIDO DE FELTRO, COR CARAMELO	Color	Color	30 M	R\$ 13,80	414,00
0075	TECIDO DE FELTRO, COR CINZA MÉDIO	Color	Color	30 UN	R\$ 13,80	414,00
0076	TECIDO DE FELTRO, COR LARANJA	Color	Color	40 M	R\$ 13,80	552,00
0077	TECIDO DE FELTRO, COR LILÁS	Color	Color	10 M	R\$ 13,80	138,00
0080	TECIDO DE FELTRO, COR ROSA PINK	Color	Color	20 M	R\$ 13,80	276,00
0081	TECIDO DE FELTRO, COR ROXO	Color	Color	30 M	R\$ 13,80	414,00
0082	TECIDO DE FELTRO, COR RUBI CÍTRICO	Color	Color	30 M	R\$ 13,80	414,00
0083	TECIDO DE FELTRO, COR VERDE ESCURO	Color	Color	30 M	R\$ 13,80	414,00
0084	TECIDO DE FELTRO,COR VERMELHO VIVO	Color	Color	10 M	R\$ 13,80	138,00
0085	TECIDO DE FELTRO, ESTAMPADO FLORAL PEQUENO, FLORES NA COR LILÁS	S. Fé	S. Fé	30 M	R\$ 32,90	987,00
0089	TECIDO DE FELTRO, ESTAMPA POÁ, COR BRANCO COM BOLINHAS PINK	S. Fé	S. Fé	30 M	R\$ 32,90	987,00
0092	TECIDO DE FELTRO, ESTAMPA POÁ, COR VERMELHO COM BOLINHAS BRANCAS	S. Fé	S. Fé	30 M	R\$ 32,90	987,00
0094	TECIDO DE FELTRO, COR DE FUNDO LILÁS COM BOLINHAS PRETAS	S. Fé	S. Fé	30 M	R\$ 32,90	987,00
0095	TECIDO DE FELTRO, ESTAMPA POÁ, COR DE FUNDO VERMELHO COM BOLINHAS PRETAS	S. Fé	S. Fé	10 M	R\$ 32,90	329,00
0096	TECIDO DE FELTRO, ESTAMPA POÁ, COR DE FUNDO LARANJA COM BOLINHAS PRETAS	S. Fé	S. Fé	10 M	R\$ 32,90	329,00
0100	TECIDO ATOALHADO, COR CREME/MARFIM	Atlantica	Atlantica	200 M	R\$ 20,98	4.196,00
0101	TECIDO CÂNHAMO PARA BORDAR, COR CREME/MARFIM	Dohler	Dohler	200 M	R\$ 22,42	4.484,00
0102	CABIDE PEQUENO,COR BRANCO OU TRANSPARENTE	C CABIDE	C CABIDE	1.000 UN	R\$ 0,78	780,00
0108	TECIDO PARA BORDADO XADREZ , COR LARANJA	Dohler	Dohler	70 M	R\$ 37,18	2.602,60
0109	TECIDO PARA BORDADO XADREZ, COR LILÁS	Dohler	Dohler	70 M	R\$ 37,42	2.619,40
0119	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR AZUL COBALTO	Acrylic	Acrylic	8 UN	R\$ 18,66	149,28
0120	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR AMARELO LIMÃO	Acrylic	Acrylic	8 UN	R\$ 18,66	149,28



0121	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR AMARELO OURO	Acrilex	Acrilex	12 UN	R\$ 17,79	213,48
0122	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR CERÂMICA	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,72	141,76
0123	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR VERMELHO FOGO	Acrilex	Acrilex	10 UN	R\$ 17,74	177,40
0125	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR VERDE GRAMA	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,79	142,32
0126	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR VIOLETA	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,77	142,16
0127	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR LARANJA	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,79	142,32
0128	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR SALMÃO	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 18,56	148,48
0129	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR BRANCA	Acrilex	Acrilex	75 UN	R\$ 17,77	1.332,75
0131	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR CAMURÇA	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,77	142,16
0132	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR PINK	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,79	142,32
0133	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR LILÁS	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,79	142,32
0135	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR MARROM	Acrilex	Acrilex	10 UN	R\$ 17,79	177,90
0136	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR AZUL MAR	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,79	142,32
0138	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR ROSA	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,79	142,32
0140	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR SIENA NATURAL	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,79	142,32
0141	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR VIOLETA COBALTO	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,14	137,12
0142	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR VERMELHO VIVO	Acrilex	Acrilex	10 UN	R\$ 17,36	173,60
0143	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR ROSA ESCURO	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,20	137,60
0144	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR AZUL ULTRAMAR	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,20	137,60
0145	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR AZUL MARINHO	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,40	139,20
0146	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR VERDE PINHEIRO	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,64	141,12
0147	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR MAGENTA	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,40	139,20
0148	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR SÉPIA	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,40	139,20
0149	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR VINHO	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,24	137,92
0150	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR PÊSSEGO	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,24	137,92
0151	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR ROSA CHÁ	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,20	137,60
0152	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR CARAMELO	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,20	137,60
0153	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR CINZA LUNAR	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,24	137,92
0154	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR AZUL HORTÊNCIA	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,20	137,60
0155	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR VERMELHO TOMATE	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,24	137,92
0156	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR CORAL	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,42	139,36
0157	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR AMARELO CANÁRIO	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,40	139,20
0158	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR JACARANDÁ	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,42	139,36
0159	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR ROSA BEBÊ	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,42	139,36
0160	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR VERDE BEBÊ	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,20	137,60
0161	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR LILÁS BEBÊ	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,24	137,92
0162	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR ROSA FLAMINGO	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,20	137,60



0163	TINTA DE TECIDO A BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR UVA	Acrilex	Acrilex	8 UN	R\$ 17,40	139,20
0164	TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D BRANCA	Acrilex	Acrilex	5 UN	R\$ 5,09	25,45
0167	TINTA DIMENSIONAL METÁLICA RELEVO 3D OURO VELHO	Acrilex	Acrilex	25 UN	R\$ 4,87	121,75
0168	TINTA DIMENSIONAL METÁLICA RELEVO 3D BRONZE	Acrilex	Acrilex	25 UN	R\$ 5,09	127,25
0170	TINTA DIMENSIONAL METÁLICA RELEVO 3D PRATA	Acrilex	Acrilex	25 UN	R\$ 4,87	121,75
0171	TINTA DIMENSIONAL METÁLICA RELEVO 3D COBRE	Acrilex	Acrilex	25 UN	R\$ 4,88	122,00
0180	BOTIJÃO GALÃO TÉRMICO	Unitermi	Unitermi	10 UN	R\$ 75,00	750,00
0197	PINCEL ARTISTICO CHATO, Nº 14	ROMA	ROMA	25 UN	R\$ 4,42	110,50
0198	PINCEL ARTISTICO CHATO, Nº 12	ROMA	ROMA	25 UN	R\$ 4,48	112,00
0199	PINCEL ARTISTICO CHATO, NÚMERO 10	ROMA	ROMA	25 UN	R\$ 3,42	85,50
0200	PINCEL ARTISTICO CHATO, Nº 8	ROMA	ROMA	25 UN	R\$ 3,21	80,25
0201	PINCEL ARTISTICO CHATO, NÚMERO 6	ROMA	ROMA	25 UN	R\$ 2,32	58,00
0202	PINCEL ARTÍSTICO CHATO, TAMANHO 04	ROMA	ROMA	25 UN	R\$ 2,32	58,00
0203	PINCEL ARTISTICO CHATO, Nº 2	Roma	ROMA	25 UN	R\$ 1,92	48,00
0204	PINCEL ARTISTICO CHATO, Nº 0	ROMA	ROMA	25 UN	R\$ 1,68	42,00
0205	PINCEL EM FORMATO LINEAR REDONDO,Nº 000	Tigre	Tigre	30 UN	R\$ 5,64	169,20
0217	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA ARTESANAL, ESPESSURA 9CM	Roma	Roma	30 UN	R\$ 5,32	159,60
0218	PLACA DE ISOPOR	Placterm	Placterm	10 UN	R\$ 88,00	880,00
0221	FLOR ARTIFICIAL NATALINA POINSÉTIA EM VELUDO VERMELHA COM TRILHOS DOURADOS, BUQUÊ COM 5 FLORES	D. A.	D. A.	250 UN	R\$ 16,08	4.020,00
0222	FLOR ARTIFICIAL BICO DE PAPAGAIO, DOURADA COM GLITER, BUQUÊ COM 5 FLORES, TAMANHO APROXIMADO 25CM	D. A.	D. A.	150 UN	R\$ 22,20	3.330,00
0223	FLOR ARTIFICIAL BICO DE PAPAGAIO, VERMELHA COM DETALHES EM DOURADO COM GLITER, BUQUÊ COM 5 FLORES	D. A.	D. A.	250 UN	R\$ 23,84	5.960,00
0233	REFIL DE COLA QUENTE TIPO GROSSO	Rendicola	Rendicola	25 UN	R\$ 43,90	1.097,50
0234	REFIL DE COLA QUENTE TIPO FINO	Rendicola	Rendicola	35 UN	R\$ 43,90	1.536,50
0236	FERRO DE PASSAR ROUPA A SECO	BRITANIA	BRITANIA	8 UN	R\$ 127,60	1.020,80
0237	TABUA DE PASSAR ROUPA COMPACTA, DOBRÁVEL, COM APOIO PARA FERRO DE PASSAR	C ROSA	C ROSA	8 UN	R\$ 108,00	864,00
0255	MOLDE DE LETRAS VAZADAS ABC 75 MM, ALFABETO COMPLETO	B. Star	B. Star	5 UN	R\$ 30,55	152,75
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 62.225,17	

VIDEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.450.638/0001-12 - Endereço: Rua Isidoro Simioni - CEP: 89713194 - UF: SC - Município: Concórdia - Telefone: (49) 99974-9725

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0238	PORTA-CARTA/CHAVES EM MDF CRU	cb	cb	380 UN	R\$ 9,94	3.777,20
0239	PORTA PAPEL TOALHA EM MDF CRU	cb	cb	380 UN	R\$ 7,50	2.850,00
0240	RECORTE DE MADEIRA MDF CRUA	cb	cb	400 UN	R\$ 1,80	720,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.347,20	

Valor Total: R\$ 198.323,03

